
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области

от 09.12.2016 № 260

Об утверждении Реестра

муниципальных услуг муниципального

района Алексеевский Самарской области
(вред, от 09.10.2019№271. от 03.03.2020№68,

от 09.04.2021 №76)

Руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от

09.03.2021 № 126 О внесении изменений в постановление Правительства

Самарской области от 27.03.2015 № 149 Об утверждении Типового перечня

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в

отдельные постановления Правительства Самарской области, Уставом

муниципального района Алексеевский,
Администрация    муниципального    района    Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 09.12.2016 № 260 Обутверждении   Реестра
муниципальных услуг муниципального района Алексеевский Самарской

области (в ред.  от 09.10.2019 № 271, от 03.03.2020 № 68, от 09.04.2021 № 76)

(официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446640, Самарская область,
Алексеевский район,

с. Алексеевка, ул. Советская - 7



Г.А.Зацепина
Глава муниципального
района Алексеевский

Овчинникова

(84671)22598

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно
- телекоммуникационной  сети  Интернет,    раздел Официальное

опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя   Аппарата   Администрации   муниципального   района

Алексеевский Овчинникову Г.Н.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Отдел архитектуры и

градостроительства
Администрации муниципального
района Алексеевский Самарской

области

Отдел архитектуры и

градостроительства
Администрации муниципального
района Алексеевский Самарской

области

Выдача уведомления о соответствии
(несоответствии) построенных или
реконструированных объекта

индивидуального жилищного
строительства или садового дома
требованиям законодательства о
градостроительной деятельности

Выдача уведомления о соответствии
(несоответствии) указанных в

уведомлении о планируемых
строительстве или реконструкции объекта

индивидуального жилищного
строительства или садового дома
установленным параметрам и
допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного
строительства или садового дома на

земельном участке
30.3

30.2

Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет 09.10.2019 г., 03.03.2020 г., 09.04.2021 г.) следующие изменения:
в Реестре муниципальных услуг муниципального района Алексеевский

Самарской области:

пункт 8 исключить;
дополнить пунктами 30.2 и 30.3 следующего содержания:


